2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.03.2024г.                         с. Константиновка                           № 17

О признании утратившим силу  постановления администрации
Константиновского  сельсовета  от 11.05.2022 №44  «Об утверждении Правил создания, использования и восполнения резервов материальных ресурсов федеральных органов исполнительной власти для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования  Константиновского сельсовета Татарского района Новосибирской области, постановляю:
[bookmark: _GoBack]      1. Признать утратившим силу постановление администрации Константиновского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 11.05.2022 №44  «Об утверждении Правил создания, использования и восполнения резервов материальных ресурсов федеральных органов исполнительной власти для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
2. Опубликовать настоящее постановление  в «Константиновском вестнике».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Константиновского сельсовета 	А.В.Байбара